

Zamawiający  
Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SPZOZ  
ul. Lwowska 178 a  
33-100 Tarnów  
tel/fax. 014 621 25 81  
adres e-mail: mcholewa@lukasz.med.pl

WYKONAWCY  
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

znak pisma: SWLOG:271.MCH.85.....<sup>4092</sup>...../2020

Tarnów, 17.11.2020

**Sukcesywna dostawa leków onkologicznych leków w leczeniu SM, płynów infuzyjnych, antybiotyków, albumin, desfluran, sevofluran, produktów żywieniowych, środków kontrastowych, heparyn drobnocząsteczkowych oraz leków różnych całkowicie refundowanych przez NFZ dla Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SPZOZ w Tarnowie – sprawa nr 85/2020**

W odpowiedzi na zapytania z dnia 04.11.2020 r. Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia:

1. **Dotyczy pakietu nr 91** - Czy Zamawiający ma na myśli zaoferowanie opakowań, które w CHPL mają zapisaną informację o jałowości dwóch portów, co daje sterylność portów, bezpieczeństwo użytkowania, skraca czas przygotowania leków do podaży oraz zmniejsza koszty użytkowania opakowań z płynami infuzyjnymi? Zgodnie z wytycznymi porty dostępu należy w celu odkażenia przecierać przez min 15 sekund, a następnie odczekać aż środek do dezynfekcji odparuje.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga**

2. **Dotyczy pakietu nr 92** - Czy w trudnym czasie pandemii, gdy zasoby pracowników ochrony zdrowia są ograniczone, a ryzyko zakażeń personelu medycznego i jednocześnie pacjentów większe, Zamawiający w trosce o bezpieczeństwo personelu i pacjentów dopuści zaoferowanie produktów w pakiecie 92 produkty lecznicze w opakowaniach, które posiadają jałowe porty, niewymagające dezynfekcji przed pierwszym zastosowaniem membrany, co będzie potwierdzone w CHPL.

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza**

3. **Dotyczy pakietu nr 135, poz. 1, 2** – Czy Zamawiający miał na myśli produkt Diben w opakowaniu miękkim typu worek?

**Odpowiedź: TAK.**

4. **Dotyczy pakietu nr 135, poz. 7** – Czy Zamawiający miał na myśli produkt FRESUBIN 1500 Complete w opakowaniu 1500 ml?

**Odpowiedź: TAK. Zamawiający dokonuje poprawy oczywistej omyłki pisarskiej w zakresie nr 135 poz.7 - prawidłowy zapis brzmi: „ FRESUBIN 1500 COMPLETE płyn 1500ml”**

5. **Dotyczy pakietu nr 135, poz. 14** - Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniu typu fiolka?

**Odpowiedź: TAK.**

6. **Dotyczy pakietu nr 193** - Przedstawiony zapis możliwości mieszania metamizolu z tramadolem r-r do wstrzykiwań, potwierdzony zapisem w CHPL nie jest spełniony przez żadnego z producentów, w związku z tym czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu spełniającego wymóg łączenia w jednej strzykawce produktu metamizol ze wszystkimi dostępnymi na rynku preparatami tramadolu potwierdzony oświadczeniem producenta? Jednocześnie proszę o zgodę Zamawiającego na zaoferowanie produktu w zakresie 193 poz. 1 i 2 w opakowaniu zbiorczym po 10 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymóg możliwości mieszania metamizolu z tramadolem, jednocześnie nie wyraża zgody na potwierdzenie możliwości mieszania w formie oświadczenia producenta oraz Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu pakowanego po 10 szt.

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Otrzymują:

1/ Adresat

2/ strona internetowa Zamawiającego

3/ A/a

Podpisał (a) :

DYREKTOR  
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO  
im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie  
*Anna Czech*